
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 199612 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT401大阪航空貨物
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 OSAKA KOUKUU

0                                                               

 103 R KOREA                                  16925                       67928

 105 CHINA                                     1458                        7838

 106 TAIWAN                                    5854                       44439

 108 HG KONG                                  31596                      202951

 110 VIETNAM                                      -                         494

 111 THAILND                                      -                        1816

 112 SNGAPOR                                   2904                       40938

 113 MALYSIA                                      -                       76043

 117 PHILPIN                                      -                        3503

 118 INDNSIA                                      -                         448

 147 U ARB E                                    347                         347

 202 NORWAY                                       -                        2218

 204 DENMARK                                      -                        1717

 205 U KING                                       -                        4142

 207 NETHLDS                                    540                        3374

 210 FRANCE                                       -                        1646

 213 GERMANY                                    752                        7899

 215 SWITZLD                                      -                        2625

 224 RUSSIAN                                    575                        4091

 302 CANADA                                       -                        3632

 304 USA                                       1482                       24921

 305 MEXICO                                       -                        1601

 506 EGYPT                                        -                         358

 551 S AFRCA                                      -                         986

 601 AUSTRAL                                      -                        2440

                                                                

003                                                             

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0            257

                                                                

005                                                             

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            432

 213 GERMANY        MT             0            752            0           4002

                                                                

00501                                                           

 106 TAIWAN         MT             -              -            0            432

                                                                

007                                                             

 105 CHINA          MT             0            514            0            514

 106 TAIWAN         MT             -              -            2          17037

 108 HG KONG        MT             0          15267            1         158319

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0          21085

 117 PHILPIN        MT             -              -            0            480

 204 DENMARK        MT             -              -            2           1717

 304 USA            MT             1           1210            3           8043

                                                                

00701                                                           

 108 HG KONG        MT             -              -            0           1144

 204 DENMARK        MT             -              -            2           1717

 304 USA            MT             -              -            2           4426

                                                                

0070101                                                         

 304 USA            MT             -              -            2           3709

                                                                

00701011                                                        

 304 USA            MT             -              -            2           3247

                                                                

0070103                                                         

 108 HG KONG        MT             -              -            0           1144

 204 DENMARK        MT             -              -            2           1717

 304 USA            MT             -              -            0            717

                                                                

00705                                                           

 105 CHINA          MT             0            514            0            514

 106 TAIWAN         MT             -              -            2          17037

 108 HG KONG        MT             0          15267            1         157175

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0          21085

 117 PHILPIN        MT             -              -            0            480

 304 USA            MT             1           1210            1           3617

                                                                

009                                                             

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0            219

 118 INDNSIA        MT             -              -            0            232

 304 USA            MT             -              -            0            242



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 199612 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

EXPORT401大阪航空貨物
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 OSAKA KOUKUU

00901                                                           

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0            219

                                                                

011                                                             

 103 R KOREA                                      -                        4350

 106 TAIWAN                                    5181                        5181

 108 HG KONG                                    327                         913

 112 SNGAPOR                                      -                        2076

 117 PHILPIN                                      -                        1838

 147 U ARB E                                    347                         347

 207 NETHLDS                                      -                         280

 213 GERMANY                                      -                         273

 302 CANADA                                       -                        1855

 304 USA                                        272                        8256

 551 S AFRCA                                      -                         986

                                                                

01101                                                           

 103 R KOREA                                      -                         870

 106 TAIWAN                                    5181                        5181

 108 HG KONG                                    327                         913

 302 CANADA                                       -                         788

 304 USA                                          -                        5795

                                                                

0110105                                                         

 103 R KOREA        KG             -              -          150            870

 108 HG KONG        KG            67            327          297            913

 302 CANADA         KG             -              -         1017            788

 304 USA            KG             -              -          552           4876

                                                                

01103                                                           

 103 R KOREA                                      -                        3480

 112 SNGAPOR                                      -                        2076

 117 PHILPIN                                      -                        1838

 147 U ARB E                                    347                         347

 207 NETHLDS                                      -                         280

 213 GERMANY                                      -                         273

 302 CANADA                                       -                        1067

 304 USA                                        272                        2461

 551 S AFRCA                                      -                         986

                                                                

0110301                                                         

 147 U ARB E        KG            66            347           66            347

                                                                

013                                                             

 103 R KOREA        MT             1           2845            1           2845

 105 CHINA          MT             -              -            0            782

 112 SNGAPOR        MT             -              -            1            441

 118 INDNSIA        MT             -              -            0            216

 213 GERMANY        MT             -              -            0            313

 506 EGYPT          MT             -              -            0            358

                                                                

015                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            0           6828

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           2530

 205 U KING         MT             -              -            3           3575

 213 GERMANY        MT             -              -            0           1584

 215 SWITZLD        MT             -              -            0            235

 302 CANADA         MT             -              -            0            306

 601 AUSTRAL        MT             -              -            0            409

                                                                

01501                                                           

 103 R KOREA        MT             -              -            0            800

 106 TAIWAN         MT             -              -            0           1064

 213 GERMANY        MT             -              -            0           1584

 215 SWITZLD        MT             -              -            0            235

 302 CANADA         MT             -              -            0            306

 601 AUSTRAL        MT             -              -            0            409

                                                                

017                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            1           8000

 106 TAIWAN         MT             -              -            1           2478

 207 NETHLDS        MT             -              -            0            259

 210 FRANCE         MT             -              -            0           1646

 213 GERMANY        MT             -              -            0           1076
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EXPORT401大阪航空貨物
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 OSAKA KOUKUU

017                                                             

 305 MEXICO         MT             -              -            0           1601

                                                                

01703                                                           

 207 NETHLDS        MT             -              -            0            259

 210 FRANCE         MT             -              -            0           1646

 213 GERMANY        MT             -              -            0           1076

 305 MEXICO         MT             -              -            0           1601

                                                                

019                                                             

 103 R KOREA                                  14080                       45905

 105 CHINA                                      944                        6542

 106 TAIWAN                                     673                       16781

 108 HG KONG                                  16002                       43719

 110 VIETNAM                                      -                         494

 111 THAILND                                      -                        1816

 112 SNGAPOR                                   2904                       16860

 113 MALYSIA                                      -                       76043

 117 PHILPIN                                      -                        1185

 202 NORWAY                                       -                        2218

 205 U KING                                       -                         567

 207 NETHLDS                                    540                        2835

 213 GERMANY                                      -                         651

 215 SWITZLD                                      -                        2390

 224 RUSSIAN                                    575                        4091

 302 CANADA                                       -                        1471

 304 USA                                          -                        8380

 601 AUSTRAL                                      -                        2031

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


